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ATTENTION NOTICE DE SECURITE
- Cet appareil n’est pas prévu pour être utilisé par des personnes (y compris les enfants) dont les capacités physiques, sensorielles 
ou mentales sont réduites, ou des personnes dénuées d’expérience ou de connaissance, sauf si elles ont pu bénéficier, par 
l’intermédiaire d’une personne responsable de leur sécurité, d’une surveillance ou d’instructions préalables concernant l’utilisation 
de l’appareil. Il convient de surveiller les enfants pour s’assurer qu’ils ne jouent pas avec l’appareil.

Il

- Si le câble d'alimentation est endommagé, il doit être remplacé par le fabricant, son service après vente ou des personnes de 
qualification similaire afin d'éviter un danger
- Utilisez uniquement des ensembles de raccordement conformes à la norme EN 61170 et recommandés dans le
pays dans lequel la machine est installée.
- L'appareil doit être raccordé au réseau de distribution d'eau en utilisant les ensembles de raccordement neufs fournis avec 
l'appareil, il convient de ne pas réutiliser des ensembles de raccordement usagés.
- Les ouvertures de ventilation ne doivent pas être obstruées par un tapis.



MERCI D'AVOIR ACHETE UN PRODUIT FAR
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800 trs/min

800 trs/min

800 trs/min

800 trs/min

800 trs/min

800 trs/min

800 trs/min

800 trs/min

400 trs/min

Les programmes cotons standards 40°C et 60°C conviennent au lavage du linge de coton 
normalement sale. Ces deux programmes sont les plus efficaces en terme de consommations 
combinées d'énergie et d'eau pour le lavage de votre linge en coton. 

Attention : la température réelle de l’eau peut différer de la température déclarée pour un cycle 
donné.



LF12508

en mode « OFF »(W)

800

Poids net 

0.48

0.48
en veille(W)

Programme Durée du 
programme

Taux 
d’humidité

Consommation 
énergétique
 

Consommation 
d’eau
 

2:16

2:08

1:59

1:47

0:29

1:10

1:00

0:50

0:10

71%

71%

/

71%

71%

71%

71%

71%

71%

1.16KWh

1.56KWh

1.14KWh

0.43KWh

0.31KWh

0.34KWh

0.10KWh

0.41KWh

/

52L

32L

30L

45L

45L

46L

/

31L

32L

Prélavage

Rapide

Essorage

Froid

Laine

Synthé

61%

Label énergétique Réglage programmes 1. Coton +40°C +Intense+ Vitesse max 
                         2. Coton +60°C +Intense+ Vitesse max 



















Remarques 

- Cet appareil est destiné à être utilisé dans des applications domestiques et analogues telles que:
- des coins cuisines réservés au personnel dans des magasins, bureaux et autres environnements 
professionnels; - des fermes; - l’utilisation par les clients des hôtels, motels et autres environnements 
à caractère résidentiel; - des environnements du type chambres d’hôtes. 

Attention :  Ne pas mettre en marche sa machine à laver au moyen d'un programmateur, d'une 
minuterie, ou d'un système de commande à distance séparé ou tout autre dispositif qui met 
l’appareil sous tension automatiquement.


